
KuPNí sMLoUVA

č. j. KRPB_1 393o3.43/ču-zot e-oooovz

Čl. l.
Smluvní strany:

Kupující:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24,61'Í 32 Brno
zastoupená: plk. lng. Janem Faitem, náměstkem ředitele KŘ pro ekonomiku
tČo: 
DlČ: 
bankovníspojení: ČNa,ponočkaBrno
ěíslo účtu: 
kontaktní spojení: Bc. Petr Rybníěek, tel.: ,  , e-mail: , 

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

Prodávající:
obchodníŤirma: PorscheČeskárepublikas.r.o.
se sídlem: Radlická 74ol113d, 158 00 Praha 5 - Jinonice
zastoupená: Mag' Franzem Pommerem, jednatelem spoleěnosti
lČo: 
DlČ: 
bankovníspojení: Raiffeisenbanka.s'
číslo účtu: 
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vloŽka 58399
kontaktní spojení: Radim Sedláček, tel.: 
e-mail: 

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení s 2079 a násl' zák. é.8gl2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,'Občanský zákonik"), tuto

kupní smlouvu:



Strana ě' 2 kupní smlouvy č'j.KRPB-139303-43/ČJ_2016_o600VZ

Čl. lt.
Předmět plnění

'1. Předmětem plnění jsou dodávky originálních náhradnich dílů pro vozidla tovární znaiky
Vo|kswagen/Audi, výrobních typů:

Volkswagen Transporter (od roku výroby 1996 a dále)

Volkswagen Caravella (od roku výroby 2009 a dále)

Volkswagen Passat (od roku výroby 2003 a dále)

Volkswagen Crafter (od roku výroby 2007 a dále)

Volkswagen Golf (od roku výroby 1999 a dále)

Volkswagen Amarok (od roku výroby 2015 a dá|e)

Volkswagen Caddy (od roku výroby 2a12 a dále)

Volkswagen Bora (od roku výroby 2001 a dále)

Volkswagen LT (od roku výroby 2000 a dále)

Volkswagen Sharan (od roku výroby 2001 a dále)

Volkswagen Touareg (od loku výroby 2004 a dále)

AudiA4 (od roku výroby 2004 a dále)

AudiA6 (od roku výroby 2004 a dále)

AudiA8 L (od roku výroby 2007 a dále)

a dále na nové typy vozů tovární značky Volkswagen/Audi pořízených v průběhu doby
trvání smluvního vztahu.

2. Podrobná specifikace a předpokládaný rozsah originálních náhradních dílů (dále jen ,,zboŽí") je
uveden v Příloze ě. 1 této smlouvy "Seznam originálních náhradních dílŮ", která je nedílnou
součástí této smlouvy, a to dle definice uvedené v odst. 4 tohoto článku. Předmětem dodávek
na základě této smlouvy budou i modifikované náhradnídíly, a to dle definice uvedené v odst. 5
tohoto ělánku.

3. Příloha č' '1 této smlouvy ,,Seznam originálních náhradních dílů- obsahuje seznam
originálních náhradních dílŮ, které byl kupující schopen k datu zahájení zadávacÍho řízeni
konkrétně sortimentně specifikovat a stanovit jejich předpokládaný rozsah. Smluvní strany
se výslovně dohodly, že se jedná pouze o předpokládaný rozsah předmětu plnění s tím, Že
skutečný rozsah a objem předmětu plnění závisí na aktuálních potřebách kupujícího, který
bude realizován průběžně na základě konkrétních dílěích objednávek dle Čl. lll' této smlouvy.

4. Deíinice pojmu,'originální náhradní díly"
Kupující stanovil níže uvedenou definici pojmu ,,originální náhradní díly" na základě tzv'
blokové výjimky dle Nařizení komise (EU) č. 461l2orc ze dne 27. května 2010 o pouŽití čl. 101
odst. 3 Smlouvy o fungování Evropské unie na kategorie vertikálních dohod
a jednání ve vzájemné shodě v odvětví motorových vozidel (dále ,,Bloková výjimka"). Bloková
výjimka stanoví definici originálních náhradních dílů a dílů odpovídajíci kvality, resp. je tato
definice obsaŽena v ěl. 3) bod 26) Směrnice 20a7,46lF.s o Schvá]ení typů vozidel
a přívěsŮ a zmínéna v čl. 19 pokynů k blokové výjimce pro motorová vozidla. originálními
náhradními díly se rozumí pouze takové náhradní díly, které mají stejnou kvalitu jako
komponenty pouŽité pro montáŽ motorového vozidla a které jsou vyrobeny podle specifikací



Stlana č. 3 kupnÍ smlouvy č.j.KRPB-139303-43/ČJ-2o16-060oVZ

1.

a výrobních norem stanovených výrobcem vozidla pro výrobu komponentů nebo náhradních
dílů pro dotyčné osobní vozidlo. Zahrnuty jsou náhradní dí|y, které jsou vyráběny na stejné
výrobni lince jako iyto komponenty.

Pokud není prokázán opak, předpokládá se, že předmětem dodávky jsou také náhradní
díly, které se považují za originální náhradní díly, pokud výrobce dílů potvrdí vydaným
osvěděením výrobce vozidla, že takové náhradní díly odpovídají kvalitě komponentů
pouŽívaných pro montáŽ dotyěného osobního vozidla anebo byly vyrobeny dle specifikací
a rnýrobních standardů výrobce vozidla.

Definice originálních náhradnich dílŮ zahrnuje náhradní díly vyráběné výrobcem vozidel,
vyráběné pro výrobce vozidel (vč. náhradních dÍlŮ vyráběných na stejné výrobní lince), dále
pak také náhradní díly vyráběné dle specifikací a výrobních standardů výrobce vozidla.
Kupující stanovu.ie, Že platí presumpce originálního náhradního dílu, kdyŽ výrobce vozidel
potvrdí, Že byl vyroben dle specifikace a rnýrobních standardů vyrobce vozidel.

Tzv. díly odpovidající kvality dle Blokové výjimky se rozumí náhradní díly vyráběné
výrobcem dílů, kte4ý je kdykoliv schopen vydat osvěděení, že týo díly dosahují kvality dílů
pouŽitých či pouŽívaných při montáŽi nových motorových vozidel'

Prodávající nesmí dodávat jiné, neŽ touto smlouvou specifikované náhradní díly, tzn.
prodávající nesmí nabízet díly, které nejsou povaŽovány za originální náhradnídíly'
Definice pojmu,,Modifikované náhradní díly''
Náhradní díly' které se postupně neustále vyvíjejí a modernizují a mohou být v průběhu
trvání smlouvy nahrazeny novými náhradními díly, které nejsou uvedeny v Příloze ě' 1 této
smlouvy ,,Seznam originálních náhradních dí!Ů", přičemž plní stejnou technickou funkci, účel
pouŽití a jsou obdobné kvality jako náhradní díly uvedené v Pří]oze č. 1 této smlouvy.
VŽdy se však musíjednat o originální náhradní díly v souladu s ,,originálnímí náhradními díly".
V případě, Že prodávající nabídne kupujícímu modifikované náhradní díly, má se za to, Že se
jedná o smluvně sjednané náhradnídíly na základě této smlouvy.

čl. ltl.
Dílčí obiednávkv

Kupující uěiní dilčí objednávku v datové podobě dle katalogového čísla náhradního dílu
v objednávkovém systému prodávajícího s ,,on-line" přistupem. Kupující může případně uěinit
dílčí objednávku také telefonicky, e-mailem, faxem nebo písemně'

2. Prodávajlci potvrdÍ dílčí objednávku kupujícího v aktuálním čase prostřednictvím on-line
objednávkového systém u prodávajícího.

3. KaŽdá dílěíobjednávka bude obsahovat:
- ěíslodílčíobjednávkygenerovanéprodávajícím
- datum vloŽeníon-line objednávky
- jménolnázevlabchodnífirmuprodávajícíhoakupujícÍho
- předpokládané datum dodání zboŽí

druh dopravy zvolené
prodávajícím
název zboží
katalogové číslo zboŽí
m noŽství poŽadovaného zboŽÍ
cena bez DPH za 1 ks zboŽí
cena celkem bez DPH za poŽadované mnoŽstvízboŽí



Strana č. 4 kupní smlouvy č..j.KRPB-139303-43/ČJ-2016-0600VZ

4. Smluvní strany se dohodly, že za kupujícího jsou oprávněni vystavovat dílěí objednávky pan
Milan Nevrtal a pan Roman Jirůšek, přicemž t$o osoby jsou zmocněny také k převzeti zboží
v místě plnění a k uplatnění odpovědnosti za vady. Telefonický kontakt na r4ýše uvedené
osoby: , . Kupující je oprávněn tyto osoby písemně měnit. Tato změna
je platná od okamžiku, kdy je doručena prodávajícímu.

5. Kupující si vyhrazuje moŽnost objednánízboŽídle identifikaÓního čísla vozidla (VlN vozidla).

6. Prodávajícíje povinen zabezpečit přijímáni objednávek zbožÍ v pracovní dny do 15:00 hodin.

Čl. tv.
Kupní cena

1. Cena za předmět plněníje stanovena dohodou smluvních stran podle $ 2 zákona ó. 526/199o
Sb., o cenách' vplatném znění, a dle cenové nabidky prodávajícího ze dne 31. 10' 2016viz
Příloha č' 1 ,,Seznam origínálních náhradních dÍlŮ" této smlouvy, kdy celková kupni cena
v součtu nepřesáhne 15 000 000'-- Kč bez DPH (viz Čt.g odst. 3'1. Zadávaci dokumentace).

2. Jednotkové ceny jednotlivých originálních náhradních dílů uvedených v Příloze č. 1 této kupní
smlouvy jsou povaŽovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné s výjimkou změny
zákonné sazby DPH a v případech uvedených v této smlouvě' Jednotkové ceny zahrnují cenu
za dopravu do mista plnění, balné a další náklady související s dodávkou předmětu plnění'

3. Celková cena za předměJ plnění ie neivÝše přípustná'

4. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, Že kupní cena stanovená pro jednotlivé objednané
zboží bude v době dodáni zboží v souladu s platnými právními předpisy upravujícími
cenovou tvorbu v České republice. Prodávající dále piohlaŠuje, Že cena'' za kterou bude
zboŽÍ dodáno, nebude méně příznivá, neŽ cena, za kterou bude ve stejné době nabízet
stejné zboŽí v podobném mnoŽstvi ostatním zákazníkům, věetně případných slevových akcí,
speciálních bonusŮ, cenových výhod apod' Na základě těchto skutečností, se cena
uvedená v Pří]oze č' 1 této smlouvy sniŽuje bez nutnosti další dohody smluvních stran,
resp' kupujícímu vzniká v příslušném rozsahu pro dodáni zboži na základě konkrétní
dílčíobjednávky nárok na poskytnutí slevy oproti ceně uvedené v Příloze č 1 této sm|ouvy,
a to automaticky na základě shora uvedených skuteěností. U ,,Modifikovaných originálních
náhradních dílů", prodávající garantuje, Že cena za toto zboŽí v Žádném případě nepřekročí
cenu V místě a čase obvyklou. Cena, za kterou bude zboŽí dodáno, nebude méně příznivá,
než cena, za kterou bude ve stejné době nabízet stejné zboží v podobném mnoŽství osta1ním
zákazníkům, včetně případných slevových akcí, speciálních bonusů, cenových výhod apod.

5. od ceny zboŽí se prodávajici zavazuje odeČíst kupujícímu slevu, na kterou mu vznikl na
základě shora uvedených ustanovení této smlouvy nárok, a to i pokud kupující
prodávajíciho k odečtení slevy nevyzve ěi nevyčíslíjejí konkrétní výši. Prodávající odpovídá za
to, že sleva byla vyčíslena správně.

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě kdy,,lndex cen prŮmyslových výrobců - meziroění"
dle Ceského statistického úřadu (Uroveň klasifikace: cL 293, odvětví: Díly a příslušenství pro
motorová vozidla) vzrostou za kalendářni rok v průměru o více jak 5 procentních bodů, změní
Se ceny Ve stejném směru a rozsahu zvýšením přísluŠného počtu procentních bodů.
V takovém1o případě oznámí písemně prodávající tuto skuteónost kupujícímu a prodávající
zvýší ceny s 15 denním odkladem ode dne oznámení kupujÍcímu.



Strana č. 5 kupní smlouvy Č.j'KRPB_139303-43/ČJ-2016'0600VZ

7' Smluvní strany se dohodly, Že v případě kdy "lndex cen průmyslových výrobců - meziroční"
dle Českého statistického Úřadu (Úroveň klasifikace: cL 293, odvětví: Díly a příslušenství pro
motorová vozidla) klesnou v prŮměru o více jak 5 procentních bodů, změní se ceny Ve
stejném směru a rozsahu sníŽením příslušného poětu procentních bodů' V takovémto
případě oznámi písemně prodávající tuto skutečnost kupujícímua prodávající sníŽí ceny s 15
denním odkladem ode dne oznámeníkupujícímu.

ct. v.
Doba plnění. dodacípodmínkv. místo plnění

Doba plnění:
od 1' 1.2017 do vyěerpání ce|kové ceny, nejpozději do 31. 12.2019, a to na základě
konkrétních dílčích objednávek.

Dodacipodmínky:
1' Prodávající je povinen dodat zboŽí, které bylo objednáno v souladu s Čt.ttt. ods1. 6 této

smlouvy, do 8:00 hodin následujícího pracovního dne. Pracovním dnem se přitom rozumí
po - pá v kaŽdém kalendářním týdnu, pokud nejde o státem uznaný svátek.

2. V případě, Že prodávající nedodá zboŽí dle Čt. v. odst.1',jedná se o nedosiupné zboží.
Nedostupné zboŽí můŽe během jednoho kalendářního měsÍce dosáhnout Ta/a z celkového
počtu objednaného zboží v daném kalendářním měsíci. Toto nedostupné zboží musí být
dodáno nejpozději do 60 dnů od objednání'

3' Smluvní strany se dohodly' Že dodánl zboŽi se uskutečňuje jeho předáním v místě plnění.
Náklady a nebezpečí spojené s dopravou zboŽí do místa plněnínese prodávající'

4. ZboŽi bude dodáno vždy dle katalogového iísla a dle výrobcem předepsaných náhradních
dílŮ dle výbavy vozidla (VlN vozldla).

5. Prodávající je povinen dodat zboŽi v mnoŽství uvedeném v dílčí objednávce, bez vad, ve
standardní jakosti a balení.

6. Prodávající se zavazuje ke zpětnému odběru nepouŽitého zboŽí za jejich pořizovací
cenu.

7. V případě, že bude dodáno větší, neŽ objednané mnoŽství zboží, a toto zboŽí bude
vráceno zpět prodávajícímu, není kupující povinen uhradit cenu zbaži dodaného nad
rámec dílčí objednávky.

8' Prodávající je povinen dodat zboži v souladu s obvyklými technickými podmínkami
specifíkacemi a technickými a uŽivatelskými standardy. Při dodánízboŽíje prodávající povinen
respektovat ustanovení příslušných norem EN csN nebo jejich ěásti, které byly oprávněným
orgánem prohlášeny za závazné' VeŠkeró zboŽí musí splňovat poŽadavky zákona ě. 2211997
Sb.' o technických poŽadavcích na výrobky a o změně a doplnění někteých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů'

9. Prodávající se zavazuje zajistit kupujícímu prostřednictvím on-line objednávkového
systému prodávajícího okamŽitě dostupné informace minimálně v rozsahu zajišťujícím:

a) okamŽíté potvzení doručení dílčí objednávky
b) informace o modiÍikovaných náhradních dílech, případných záměnách při montáŽi

na vozidlo



Strana č' 6 kupní smlouvy č.j.KRPB-139303_43lČJ-2o16-06o0VZ

c) informace o vyměněných náhradních dílech' informace o stavu řešení reklamací
d) informace o nedodaném zboŽi

10. Smluvní strany se dohodly, že prodávající Ve svém on-line objednávkovém systému
k objednávání a dodáváni zboŽí zachová logistiku katalogových čisel náhradních dílů výrobce
vozidla _ elektronického katalogu náhradních dílů ,,ETKA" v aktuá|nívezi'

11. Prodávajícíje povinen dodávané zbožÍ oznaÓit formou skladového štítku s následujícími údaji:
a) katalogové číslo zboŽí
b) název zbožl
c) číslo dodacího listu, z kterého je zboží vyskladněno
d) celkový počei dodaných kusů

12. Smluvní strany se dohodly, že o převzetí dodaného zboŽí bude vŽdy vystaven dodací list,
kteý bude obsahovat minimálně tyto údaje:
- ěíslo dílěí objednávky a datum jejího vystavení
- zboži určené podle druhu za pomoci stanovených katalogových čísel
- mnoŽství dodaného zboŽí
- datum a čas dodánizboži

13. Dodací list bude vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichŽ jeden obdrŽí kupující a jeden
obdrŽí prodávající.

Místo plnění:
Prodávající předá zboŽí kupujícímu v místě plnění, kteným je Kra.jské ředitelství policie
Jihomoravského kraje, Skupina autoopravárenství, Křenová 66, 602 00, Brno'
Kontaktní osoba pro převzetí zboži: pan Milan Nevrtal nebo pan Roman JirŮšek,
tel.: , .

Čt. vl.
Platebni oodmínkv. fakturace

1' Kupující se zavazuje zaplatit do 30 kalendářních dnů po obdržení daňových dokladů
od prodávajícího kupní cenu za odebrané zboŽi na základě konkrétních dílčích objednávek, a to
převodem na účet prodávajícího. Přílohou daňových dokladů budou potvrzené dodací listy'

2. Pokud daňové doklady nebudou předány se zboŽím, je prodávající povinen daňové doklady
zaslat na adresu kupujícího nejpozdějido 5 dnŮ od data dodání zboži.

3. Daňové dokladv musí obsahovat náleŽitosti dle $ 29 odst' 1 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani
z přidané hodnotv. ve znění pozcěiších předpisů.

Jako kupuiÍcÍ bude na daňovém dokladu uvedeno'.
vského kraje

Kounícova 24
61'l 32 Brno
lČ:
DIC 
Bankovníspojení: ČNe - pobočka Brno
ěíslo 



Strana č. 7 kupní smlouvy č.j'KRPB-1 39303-43/ČJ-2o16-o6oovz

4' ProdávaiÍcí ie povinen daňové dokladv (fakturv} zaslat na nÍže uvedenou adresu
kupuiícího:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Skupina autoopravárenství
Křenová 66
602 00 Brno

5. Kupujícíje oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, kteý neobsahuje požadované
náleŽitosti, není doloŽen kopií potvrzeného dodacího listu, kteriý obsahuje jiné cenové údaje
nebo jiný druh plnění, neŽ dohodnuté Ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nového
(opraveného) daňového dokladu začiná znovu běŽet ode dne jeho doručení kupujícímu.

6. Daňový doklad se povaŽuje za proplacený okamŽikem odepsání fakturované ěástky z úětu
kupujícího ve prospěch Ůčtu prodávajícího'

7. Kupující neposkytuje jakékoliv formy zálohových plateb.

8. JestliŽe je prodávající dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanítelného plnění nespolehlivým plátcem DPH' je kupující oprávněn provést zajišťovací
úhradu DPH na úěet příslušného finaněního úřadu a uhradit prodávajÍcímu pouze základ daně,
tento postup je povaŽován za splnění závazku kupujícího'

ct. vu.
Reklamace. odpovědnost za vadv

1. Prodávající je povinen dodat zboží ťádně' vobvyklé kvalitě a jakosti dle této smlouvy a při
dodžení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v předchozlm odstavci, jedná se o vady plnění.
Práva kupujícího z vadného plněnÍ i záruky za jakost se řeší v souladu s oběanským
zákoníkem.

3. Kupující je oprávněn odmítnout přewetí zboŽi, pokud nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (vady zjevné), přičemŽ v takovém připadě osoba
zodpovědná za převzetí zbož( důvody odmÍtnutí převzetí uvede na dodacím listu'
V případě dodání zboŽí se zjevnými vadami .ie kupující oprávněn vrátit zboŽí prodávajícímu
do 5 dnů od převzetí. Veškeré náklady spojené s dodáním náhradního zboží nese
prodávající. Termín dodání náhradního zbaži je 5 dnů ode dne, kdy kupující odmítl převzít
zboŽi.

4. Reklamaci skrytých vad během záruční lhůty uplatňuje kupující prodávajícímu pÍsemně
(poštovní styk, elektronicky) bez zbytečného odkladu. Reklamace jsou ze strany kupujícího
řešeny zástupcem kupujícího Bc. Petrem Rybníěkem, tel.: , ,

 a dále panem Milanem Nevrtalem a panem Romanem Jirůškem,
tel.: . Kupující je oprávněn tyto osoby písemně měnit.

5' Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace {např. doprava, balné reklamovaného
zbožÍ) nese prodávající. Prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě 30
kalendářních dnŮ od doručení reklamace kupujícího.



Strana č. 8 kupní smlouvy č.j.KRP3-13930343/ČJ_2016-0600Vz

cl. vill.
Záruční lhůta

1. Prodávající ručí za kvalitu zboŽi dodávaného na základě této smlouvy po dobu 24
měsíců od data předání zboŽí kupujÍcímu, nestanoví_li výrobce dodaného zboŽÍ záruční
dobu jinak.

2. Záruéni doba se u zboží, které bylo předmětem reklamace ze strany kupujícího, prodluŽuje
o dobu, která uplynula od předloŽení reklamace do odstraněnívady.

čl. x.
Přechod vlastnického práva

1. K přechodu vlastnického práva ke zboŽi dojde potvzením dodacího listu pověřeným
pracovn íkem kupuj ícího.

2' Nebezpečí škody na zboŽi přechází na kupujícího okamŽikem převzeti zboží od prodávajícího.

čl x.
Smluvní pokutv. sankpc

1' Kupujícíje oprávněn poŽadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši:

a) 1 000,-- Kě při zjištění dodání vadného náhradního dílu, a to za kaŽdý 4ištěný
případ.

b) 1 000,-- Kě v případě prodlení s vyřízením reklamace, a to za kaŽdý případ
a kaŽdý zapoěatý kalendářní den prodlení.

c) 5 000'-_ Kč v případě nedodání nedostupného zboží v termínu'
Tim není dotčena smluvní pokutauvedená vodst. 1. písm. g) a h)tohotočlánku.

d) 50 000,__ Kě při Škodě Či havárii na vozidle zapříčiněné vadným náhradním
dílem prodávajícího, ato zakaždý zjištěný případ.

e) 5 000'-- Kč při neprovozuschopnosti voz]dla zapříčiněné vadným náhradním dílem
prodávajícího, a to zakaždý zjištěný případ.

0 10 000,-_ Kč při nedoloŽení prohlášení o shodě náhradního dílu prodávajícího,
k němuŽ bylo proh|ášení o shodě kupujicím vyŽádáno, a to za kaŽdý případ (Čl. Xll.
odst. 'l této smlouvy).

g) 1 000,-- Kč za kaŽdý zapoěalý den prodlení s dodáním nedostupného zboži a za
kaŽdý nedodaný kus zboŽí, jehoŽ cena činí 500,_- Kě vč' DPH a více. Smluvní
pokuta se hradí pouze v případě překročení povolené nedoslupnosti zboŽí v průběhu
jednoho kalendářního měsíce o 2 Yo a více z celkového mnoŽství poČtu objednaného
zboži.

h) 500'-- Kě za kaŽdý započatý den prodlení s dodáním nedostupného zboŽí a za
kaŽdý nedodaný kus zboŽí, jehoŽ cena činí méně neŽ 500,- Kč vč. DPH. Smluvní
pokuta se hrad1 pouze v případě překročení povolené nedostupnosti zboŽí v průběhu



Strana Č. 9 kupní smlouvy č.j.KRPB-139303-43/ČJ-2016-o6oovz

jednoho kalendářního měsíce o 2 %o a více z celkového mnoŽství poětu objednaného
zboží.

i) 50 000,-- Kč v případě, že prodávající nedoloží kupujícímu, Že dodaný náhradní
díl je origináln1m náhradním dílem dle definice pojrnu ,,originální náhradní díly"
této smlouvy, a to za každý jednotlivý kus náhradního dílu, nikoliv jen za druh
náhradního dílu.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou daňového dokladu
po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 o/o z dluŽné částky vč. DPH dle
příslušného daňového dok]adu, a lo za kaŽdý i zapoéatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z plodlení jsou splatné Ve lhůtě do 30 dnŮ ode dne obdrŽení
vÝzvy k zaplacení.

4, Zaplacením smtuvní pokuty a úrokŮ z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboŽí'

Čl. xl.
Podmínkv odstoupení od smlouvv

1. od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahŮ a pokud
tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku podstatného porušení
povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliŽe strana porušující smlouvu věděla nebo
mohla vědět, Že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.

3. Za podstatné porušení smlouw se povaŽuie zeiména:
a) prodlení prodávajicího s dodáním zboži řádně a včas a kupující se přitom na tomto prodlení

nijak nepodílel,
b) pokud prodávající nedodá zboŽi bez vad dle záruiních podmínek,
c) neodstranění vad zboží či nedodání náhradního zboŽi ve lhůtě stanovené kupní sm|ouvou,
d) prodlení kupujícího se zaplacením ceny plněnídle kupnísmlouvy,
e) nesplnění kvalitativních a kvantitativních poŽadavků kupujícÍho, zejména pak uvedení

zkreslených nebo nepravdivých údajů k předmětu veřejní zakázky,
D pokud vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o Úpadku, pokud to právní předpisy umoŽňují,
g) pokud ínsolvenění návrh na prodávajícího byl zamítnut, protoŽe majetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů insolveněního řízení,
h) pokud prodávajícívstoupí do likvidace,
i) pokud se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějšÍch předpisŮ.



1-

2.

3^

Strana č. 10 kupní smlouvy č.j.KRPB-139303-43/ČJ_2016_o6oovz

cl. xil.
ostatní uiednání

Smluvní strany se dohodly, Že ke kaŽdému náhradnímu dílu, ktený bude při plnění na základě
této smlouvy dodán kupujicímu, je prodávající povinen doloŽit do 24 hodin na poŽádání
prohlášení o shodě předmětného náhradního dílu.

Smluvní strany se dohodly, Že prodávající je povinen na požádání do 1 měsíce doložit
kupujícímu, že dodaný náhradní díl je originálním náhradním dílem dle definice pojmu

'originální náhradní díly'této smlouvy, a to nejlépe pisemným prohlášením výrobce daného
náhradního dílu nebo jiným vhodným způsobem.

Prodávající není bez předchozÍho písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva
a povinnostiz této smlouvy na třetíosobu.

čt. xlll.
Závěrečná ustanoveni

1' Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Tuto smlouvu je moŽno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvzených
smluvními stranami'
K zániku smlouvy můŽe dojít:
a) uplynutím doby, na kterou byla uzavřena,
b) dohodou smluvních stran,
c) odstoupenim jednou ze smluvních stran'
d) výpovědí jednou ze smluvních stran bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce

a začíná plynout 1. den měsíce následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně,
e) vyčerpáním celkové ceny

uvedené ve smlouvě.
Každá ze smluvních stran prohlašuje, Že tuto smlouvu uzavírá svobodně a váŽně, Že považuje
obsah smlouvy za urěitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jeŽ jsou pro
uzavření smlouvy rozhodující.
Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídi se právní váahy z ní vyplývající právním řádem
České republiky, zejména oběanským zákonikem.
Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasi se zveřejněním svých identifikačnich údajů
a dalších údajů uvedených v této smlouvě' věetně ceny za předmět plnění.
Tato smlouva podléhá zveřejnění na Profilu zadavatele a v registru smluv dle zákona
č.34012015 sb., o registru smluv.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ jeden stejnopis obdží kupující
a jeden stejnopis prodávající.
Tato kupní smlouva obsahuje 't0 (slovy: deset) stran textu a 1 ,,Seznam originálních
náhradních dílů" v elektronické podobě na datovém nosiěiGD

t] -1?-20i$

jednatel společnosti
' -;'-" -"*-*--'--

ieorsclie {ics ir;i :'epubiik.a s.r.o.
ÁFTtR sALES

Rarjlická 740/i'i3d, '158 00, CZ - Praha 5

4.

5.

6.

7.

8.

9.

PoLlClE CEo"' :o:*ŤH[I'"'.
KRAJSKE ri'-t'i 

.: 
: r

j]:.iórůi,i -: i'j.'::' :,, KnA;E
o1i st BFFr\-' n-r'''ricoVA 24

V Brně dne


